中标候选人公示

项目名称：大理公司产线设备升级改造项目厂房技术改造

招标编号：XM2024A002-008/HCZB03202405040

招标人：云南白药集团大理药业有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标方式：公开招标

投标单位：中电精泰电子工程有限公司、中电智维（上海）科技有限公司、中国电子系统工程

第四建设有限公司、昆明科净环境工程有限公司

招标文件获取时间：2024 年 05 月 22 日至 2024 年 05 月 28 日

开标时间：2024 年 06 月 12 日上午 09 时 30 分

评标委员会组成情况：评标委员会由 7人组成

第一中标候选人 昆明科净环境工程有限公司

投标总报价（含税） 4999563.85 元

工期 合同签订后 60 日历天

项目经理
姓名：黄丽波，注册建造师等级：二级建造师，证书编号：云

2532022202297550

技术负责人
姓名：韩新平，职称等级：建设工程/暖通工程高级工程师，证书编

号： Y120234051840170238

质量承诺
符合国家、省、市及行业现行相关标准、规范，满足招标人要求，一

次性验收合格。

建设地点
大理市经济开发区药物园区 8号云南白药集团大理药业有限责任公

司片剂、胶囊剂车间。

第二中标候选人 中电精泰电子工程有限公司

投标总报价（含税） 5620542.34 元

工期 合同签订后 60 日历天

项目经理
姓名：陈磊，注册建造师等级：一级建造师，证书编号：陕

1322006200705017

技术负责人
姓名：彭俊龙，职称等级：中级工程师，证书编号： 中电工【2018】

413 号

质量承诺
符合国家、省、市及行业现行相关标准、规范，满足招标人要求，一

次性验收合格。

备注：根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督。如有对评标结果有异议的请于 2024 年 06 月 17 日 17：00 前向招标

代理机构书面实名提出。对异议答复不满的再向招标人监督部门实名书面投诉（联系方式：邮

箱 jubao@ynby.cn）。

招标人单位全称：云南白药集团大理药业有限责任公司

2024 年 06 月 13 日

建设地点
大理市经济开发区药物园区 8号云南白药集团大理药业有限责任公

司片剂、胶囊剂车间。

第三中标候选人 中国电子系统工程第四建设有限公司

投标总报价（含税） 5500111.70 元

工期 合同签订后 60 日历天

项目经理
姓名：曾凡奎，注册建造师等级：一级，证书编号：冀

1132014201413832

技术负责人
姓名：杨伟涛，职称等级：高级，证书编号：中电高工【2019】164

号

质量承诺
符合国家、省、市及行业现行相关标准、规范，满足招标人要求，一

次性验收合格。

建设地点
大理市经济开发区药物园区 8号云南白药集团大理药业有限责任公

司片剂、胶囊剂车间。